
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

27/2007

05/04/2007

27/2007

TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA     (1374)

1 AÇO 8620 150 11,00    1.650,00

1 AÇO 8620 150 11,00    1.650,00

2 ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO 92.18 9 230,00    2.070,00

2 ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO 92.18 9 230,00    2.070,00

3.720,00Total do Fornecedor:

3.720,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

27/2007

18/2007-CV

Convite p/ Compras e Serviços

23/04/2007

23/04/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Aquisição de aço e material para soldar e Contratação de horas de serviços de torno para solda pesada 
para confecção e ajustamento de peças em máquinas e caminhões quando for necessário.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   23   de  Abril   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

27/2007

05/04/2007

27/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (99),  2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (91)

SÃO BERNARDINO,   23   de  Abril   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


